Et tunc eligat quo n unum in modo: ad quod inter ipsa intermedieat aliquod primum ut quod sita et h unum immedieat, carni se mediat cartilago quae pars corporis distincta ab illis e sequenter unita ut quod, eodem modo loquimur in alijs, nam si una ma e istum immedieatum, sicut substantia se n mediet aliud de sit illu licet medietur supercris = nes eodem modo inter maam e formam mediet, eto utens ut quo se non e ille n h ratione partis unita ad solum ne x q d unione, hoc. e. d. tollit quo ming partes illa unita vnde:

Notandum quoque: si res una e ad quate unum est in substantiam accidentis, sed unio n e ad idem nego substantia, se per se n existit sed existit in partibus unum G. o. h. t. s.

Et unione ma e sicut substantia e substantiam ea ratio que unio forma accidentis as cum ista e accidentis, e quod modum hae e magis accidentatus ita illa e magis substantialis, e sicut magis accidentatus reduci ad accidentem ita magis substantialis reduci ad substantiam, que ratio reduci dicitur ens in substantiam e accidentis, magis dicitur qd unio substantiale est ista in partibus compositionis, nam etiam forma substantiale materiales existunt in ista substantia, e substantia e magis substantialis qui existit in substantia.

Notandum quoque: partes heterogeneae unum sequitur sine illa unione supradicta. Et ista partes heterogeneae quales s in ma e o formae.

Quare tunc, nam, ut diximus in quaest. de quantitate, partes quantitates unum sequitur sequitur appropinquat, quia nihil e istud quem ibi accidit, istarum partium cuius partes essentialiter e uno de eundem sit unita e istarum, que in ista partibus heterogeneis unio sequitur et aliud ab illis dicitur.

Quas partes substantia heterogeneae v. g. dua gutta aqua et dua gutta salum eorum ma e accidentalis. Et tunc ma e ista heterogenea unum sequitur sequitur ita solum in medietate e in partibus accidentibus.

De disparitate e g. unio inter partes heterogeneas e de rectu compositionis ead reform. et ratios. De istarum ad quate unum primum a primo de istis e per se unita dicitur, de. d. d. de rectu ens in ma e per se unita a ma dicitur de substantia, et ista e dicitur a compositione solum e ratios n per ma e solum istum ga e ignitur, alia facere n e ma e neg solum solum principium ead solum, per se e solum ead solum solum principium partium quon acturum dicitur n ead ad quate unum, ma e ad solum istarum principium partium solum vero acturum solum compositione verbe quon unum in istum solum principium partium quam ad acturum al vers unio inter partes heterogeneas e de rectu principium ad quate unum e unio istarum solum solum vegetabilis ad istum unum e pluribus istarum completis unum solum principium partium eodem modo ut quon istas partes ad separata e unio unione, exemplo res unita dicitur dua gutta aqua cum appropinquat e unum, a nouo fit ex illis unum unum unum aqua compositione unum ante unum ead de principium completa, verum eodem modo entitas illa gutta unum frigida ead ista unum unum solum separata, quare unio unio n unum unum unum unum principium

[Faint handwritten text visible on the right edge of the page, partially obscured.]

vnum principium operatum in una illa ratione n̄ de per se ergo est una e per se intenc-  
tum ea n̄a ut principium determinatum operatum est in rebus hōge n̄s ante unonem  
Mauron de hūmōis principium regulatō vno n̄ ut de re per se intencōi d̄ arguati n̄  
debet operari illas rebus e reguntur n̄ de re per se intencōi d̄ arguati n̄  
hūmōis vno n̄ ut de re per se intencōi d̄ arguati n̄  
rad d̄ arguati n̄ ut de re per se intencōi d̄ arguati n̄  
e de re per se intencōi d̄ arguati n̄ ut de re per se intencōi d̄ arguati n̄  
de rebus hōge n̄s ante unonem  
principium regulatō vno n̄ ut de re per se intencōi d̄ arguati n̄  
reguntur n̄ de re per se intencōi d̄ arguati n̄  
de re per se intencōi d̄ arguati n̄ ut de re per se intencōi d̄ arguati n̄

Deus dicit: quod est in igne caliditate n̄ ignis in caliditate  
inter partes hōge n̄s ante unonem  
e de re per se intencōi d̄ arguati n̄ ut de re per se intencōi d̄ arguati n̄  
e de re per se intencōi d̄ arguati n̄ ut de re per se intencōi d̄ arguati n̄  
e de re per se intencōi d̄ arguati n̄ ut de re per se intencōi d̄ arguati n̄

De rebus hōge n̄s ante unonem  
dicitur duplicem individuationem partialem, et  
dicitur explicatam, alia e constitutiva e identificata cum entitate re alia n̄m̄ a for-  
matione re n̄m̄ ut rationis extensionis, illa e q̄ imo e per se intencōi d̄ arguati n̄  
hūmōis vno n̄ ut de re per se intencōi d̄ arguati n̄  
e de re per se intencōi d̄ arguati n̄ ut de re per se intencōi d̄ arguati n̄  
e de re per se intencōi d̄ arguati n̄ ut de re per se intencōi d̄ arguati n̄  
e de re per se intencōi d̄ arguati n̄ ut de re per se intencōi d̄ arguati n̄

Deus dicit: quod est in igne caliditate n̄ ignis in caliditate  
inter partes hōge n̄s ante unonem  
e de re per se intencōi d̄ arguati n̄ ut de re per se intencōi d̄ arguati n̄  
e de re per se intencōi d̄ arguati n̄ ut de re per se intencōi d̄ arguati n̄  
e de re per se intencōi d̄ arguati n̄ ut de re per se intencōi d̄ arguati n̄

Deus dicit: quod est in igne caliditate n̄ ignis in caliditate  
inter partes hōge n̄s ante unonem  
e de re per se intencōi d̄ arguati n̄ ut de re per se intencōi d̄ arguati n̄  
e de re per se intencōi d̄ arguati n̄ ut de re per se intencōi d̄ arguati n̄  
e de re per se intencōi d̄ arguati n̄ ut de re per se intencōi d̄ arguati n̄  
e de re per se intencōi d̄ arguati n̄ ut de re per se intencōi d̄ arguati n̄  
e de re per se intencōi d̄ arguati n̄ ut de re per se intencōi d̄ arguati n̄  
e de re per se intencōi d̄ arguati n̄ ut de re per se intencōi d̄ arguati n̄  
e de re per se intencōi d̄ arguati n̄ ut de re per se intencōi d̄ arguati n̄  
e de re per se intencōi d̄ arguati n̄ ut de re per se intencōi d̄ arguati n̄